

POLİTİKA

Bilgi Güvenliği Politikasının amacı, ALCE bilgi sistemlerinin ve bilgi varlıklarının gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliğinin sağlanması amacıyla gerekli gereksinimlerini tanımlamaktır.

ALCE süreçlerini sürdürürken elde ettiği bütün bilgi varlıklarını kayıt altına alır ve risklerini yöneterek azaltmayı planlar. ALCE 27001 yönetim sistemi gerekliliklerini uygulayarak ve bilgi güvenliği süreçlerini sürekli geliştirmeyi taahhüt eder. Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Politikası üst yönetim tarafından onaylanmıştır.

GENEL MADDELER

ALCE özellikle aşağıda belirtilen konuların yerine getirilmesini benimsemiştir:

Bilgi güvenliği varlıklarını gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik açısından değerlendirir ve bu varlıkların yönetilmesi sırasında çıkabilecek riskleri tespit etmek ve sistematik bir şekilde riskleri yönetilmesini, Bilgi Güvenliği Standartlarının gerekliliklerini yerine getirmeyi, Bilgi Güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuata uyum sağlamayı, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi'nin yaşatılması için gerekli kaynakları sağlamayı, kontrolleri tesis etmeyi, sürekli iyileştirme fırsatlarını değerlendirmeyi ve gözetim için gerekli çalışmaları gerçekleştirmeyi Bilgi güvenliği farkındalığını artırmak için, teknik ve davranışsal yetkinlikleri geliştirecek şekilde eğitimler gerçekleştirmeyi,

ALCE, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi süreçlerinin işletilmesi ve sürekliliğinin sağlanması için gereken kontrollerin tesis edilmesini ve gözetimini bu politikaya bağlı alt politikalar, prosedürler ve talimatlar vasıtasıyla sağlar.

ALCE Bilgi Güvenliği Politikaları, ALCE'nin bütün çalışanları için geçerli olmak ile beraber çalışanlardan da bu politika bağlamında ortaya çıkan sorumluluklarına ve yükümlülüklerine bağlı kalmasını beklemektedir.

ÇALIŞAN VE PAYDAŞ SORUMLULUKLARI

Bilgi Güvenliği Politikaları ister tam zamanlı ister yarı zamanlı, daimî ya da sözleşmeli olsun, tüm bilgileri veya iş sistemlerini kullanan tüm personel için, coğrafi konumdan veya iş biriminden bağımsız olarak geçerli ve zorunludur. Bu sınıflandırmalara girmeyen ve ALCE bilgilerine erişim gereği olan üçüncü şahıs hizmet sağlayıcıları ve bunların bağlı destek personeli gibi tüm kişilerin, bu politikanın genel ilkelerine ve uymak zorunda oldukları diğer güvenlik sorumluluklarına ve yükümlülüklerine bağlı kalması şarttır. Tüm çalışanlarımız, Bilgi Güvenliğine aykırı bir durum ile karşılaştığında konuyu Bilgi Güvenliği Yöneticisine Veya Kalite Bölümüne aktarmakla yükümlüdür



BİLGİ GÜVENLİĞİ STRATEJİK HEDEFLERİ

Bilgi sistemlerinin sürekliliğini tam olarak sağlamayı, Çalışanların bilinç, farkındalık ve güvenlik gereksinimlerine uyum düzeylerini en üst seviyeye çıkarmayı, Üçüncü taraflar ile yapılan sözleşmelere uygunluğun tam olarak tesis edilmesini sağlamayı, Bilgi güvenliği ihlal olaylarını en aza indirmeyi ve bunları öğrenme fırsatına çevirmeyi, Bilginin yasalara tam uyumlu üretilmesini, erişim sağlanmasını ve saklanmasını, Güncel ve etkin teknik güvenlik kontrolleri uygulamayı hedefler.